
ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: Ważny od 19.10.2020 r.

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu Dmz Dmz Dmz 6d S Dmz En Dmz 6,7d Dmz En Dmz Dmz 6,7d En

1 Częstochowa, PKP 05:25 06:30 06:35 06:35 07:10 07:30 07:35 08:35 08:35 09:20 10:00 10:30 11:15 11:15 12:20
2 Częstochowa, Plac Pamieci Narodowej 05:26 06:31 06:36 06:36 07:11 07:31 07:36 08:36 08:36 09:21 10:01 10:31 11:16 11:16 12:21
3 Częstochowa, Kopernika 05:27 06:32 06:37 06:37 07:12 07:32 07:37 08:37 08:37 09:22 10:02 10:32 11:17 11:17 12:22
4 Częstochowa, Plac Biegańskiego 05:28 06:33 06:38 06:38 07:13 07:33 07:38 08:38 08:38 09:23 10:03 10:33 11:18 11:18 12:23
5 Częstochowa, Dąbrowskiego Sądy 05:29 06:34 06:39 06:39 07:14 07:34 07:39 08:39 08:39 09:24 10:04 10:34 11:19 11:19 12:24
6 Częstochowa, Komenda Miejska Policji 05:30 06:35 06:40 06:40 07:15 07:35 07:40 08:40 08:40 09:25 10:05 10:35 11:20 11:20 12:25
7 Częstochowa, Rynek Wieluński 05:31 06:36 06:41 06:41 07:16 07:36 07:41 08:41 08:41 09:26 10:06 10:36 11:21 11:21 12:26

8 Częstochowa, Cmentarz Św. Rocha 05:33 06:38 06:43 06:43 07:18 07:38 07:43 08:43 08:43 09:28 10:08 10:38 11:23 11:23 12:28

9 Częstochowa, Wręczycka 05:35 06:40 06:45 06:45 07:20 07:40 07:45 08:45 08:45 09:30 10:10 10:40 11:25 11:25 12:30

10 Częstochowa, Odrodzenia < 06:42 < 06:47 < 07:42 < < 08:47 09:32 < 10:42 < 11:27 <

11 Częstochowa, Grabówka < 06:46 < 06:51 < 07:46 < < 08:51 09:36 < 10:46 < 11:31 <

12 Szarlejka, skrzyżowanie < 06:48 < 06:53 < 07:48 < < 08:53 09:38 < 10:48 < 11:33 <

13 Szarlejka I ul. Łukaszewicza < 06:49 < 06:54 < 07:49 < < 08:54 09:39 < 10:49 < 11:34 <

14 Szarlejka II ul. Łukaszewicza < 06:50 < 06:55 < 07:50 < < 08:55 09:40 < 10:50 < 11:35 <

15 Szarlejka III ul. Łukaszewicza < 06:52 < 06:57 < 07:52 < < 08:57 09:42 < 10:52 < 11:37 <

16 Szarlejka IV ul. Łukaszewicza < 06:53 < 06:58 < 07:53 < < 08:58 09:43 < 10:53 < 11:38 <

17 Kalej I ul. Główna OSP < 06:54 < 06:59 < 07:54 < < 08:59 09:44 < 10:54 < 11:39 <

18 Kalej II ul. Główna < 06:55 < 07:00 < 07:55 < < 09:00 09:45 < 10:55 < 11:40 <

19 Kalej III ul. Główna < 06:56 < 07:01 < 07:56 < < 09:01 09:46 < 10:56 < 11:41 <

20 Częstochowa, Łęczycka 05:37 < 06:47 < 07:22 < 07:47 08:47 < < 10:12 < 11:27 < 12:32

21 Częstochowa, Liszka 05:38 < 06:48 < 07:33 < 07:48 08:48 < < 10:13 < 11:28 < 12:33

22 Nowa Gorzelnia 23 05:40 < 06:50 < 07:25 < 07:50 08:50 < < 10:15 < 11:30 < 12:35

23 Nowa Gorzelnia 75 05:41 < 06:51 < 07:26 < 07:51 08:51 < < 10:16 < 11:31 < 12:36

24 Wydra 05:43 < 06:53 < 07:28 < 07:53 08:53 < < 10:18 < 11:33 < 12:38

25 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Kopalnia 05:45 < 06:55 < 07:30 < 07:55 08:55 < < 10:20 < 11:35 < 12:40

26 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Torowa 05:46 < 06:56 < 07:31 < 07:56 08:56 < < 10:21 < 11:36 < 12:41

27 Wręczyca Wielka, ul. Częstochowska Kol. 05:48 06:58 06:58 07:03 07:33 07:58 07:58 08:58 09:03 09:48 10:23 10:58 11:38 11:43 12:43

28 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Centrum 05:50 07:00 07:00 07:05 07:35 08:00 08:00 09:00 09:05 09:50 10:25 11:00 11:40 11:45 12:45

29 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Las 05:52 07:02 07:07 07:37 08:02 09:02 09:07 10:27 11:42 11:47 12:47

30 Golce III 05:56 07:06 07:11 07:41 08:06 09:06 09:11 10:31 11:46 11:51 12:51

31 Golce II 05:57 07:07 07:12 07:42 08:07 09:07 09:12 10:32 11:47 11:52 12:52

32 Golce I 05:58 07:08 07:13 07:43 08:08 09:08 09:13 10:33 11:48 11:53 12:53

33 Truskolasy, ul. Częstochowska Cmentarz 06:00 07:10 07:15 07:45 08:10 09:10 09:15 10:35 11:50 11:55 12:55

34 Truskolasy, ul. Rynek Przedszkole 06:02 07:12 07:17 07:47 08:12 09:12 09:17 10:37 11:52 11:57 12:57

35 Kawki, DW 494 06:05 07:15 07:20 08:15 09:15 09:20 10:40 11:55 12:00 13:00

36 Praszczyki, przy posesji nr 50 06:07 07:17 07:22 08:17 09:17 09:22 10:42 11:57 12:02 13:02

37 Panki, ul. Tysiąclecia, OSP 06:10 07:20 07:25 08:20 09:20 09:25 10:45 12:00 12:05 13:05

38 Przystajń, ul. Częstochowska 06:13 07:23 07:28 08:23 09:23 09:28 10:48 12:03 12:08 13:08

39 Przystajń - Rynek /kier. Olesno/ 06:16 07:26 07:30 08:26 09:26 09:30 10:51 12:06 12:10 13:11

LEGENDA:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  - kurs przez WYDRĘ
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
6 - kursuje w soboty  - kurs przez SZARLEJKĘ
7- kursuje w niedziele
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała
d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
< - nie zatrzymuje się 

Organizator / Przewoźnik:

KOMUNIKACJA 
KOMERCYJNA

CZĘSTOCHOWA - 
SZARLEJKA - KALEJ

WYDRA

 - WRĘCZYCA WIELKA - TRUSKOLASY - PANKI - PRZYSTAJŃ



ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: Ważny od 19.10.2020 r.

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu Dmz Dmz S Dmz 6,7d Dmz Dmz Dmz S S Dmz dn Dmz dn Dmz dn

1 Częstochowa, PKP 12:40 13:20 14:15 14:30 14:35 14:40 15:10 15:15 15:40 15:50 16:20 17:20 18:25 19:20 20:40 22:35
2 Częstochowa, Plac Pamieci Narodowej 12:41 13:21 14:16 14:31 14:36 14:41 15:11 15:16 15:41 15:51 16:21 17:21 18:26 19:21 20:41 22:36
3 Częstochowa, Kopernika 12:42 13:22 14:17 14:32 14:37 14:42 15:12 15:17 15:42 15:52 16:22 17:22 18:27 19:22 20:42 22:37
4 Częstochowa, Plac Biegańskiego 12:43 13:23 14:18 14:33 14:38 14:43 15:13 15:18 15:43 15:53 16:23 17:23 18:28 19:23 20:43 22:38
5 Częstochowa, Dąbrowskiego Sądy 12:44 13:24 14:19 14:34 14:39 14:44 15:14 15:19 15:44 15:54 16:24 17:24 18:29 19:24 20:44 22:39
6 Częstochowa, Komenda Miejska Policji 12:45 13:25 14:20 14:35 14:40 14:45 15:15 15:20 15:45 15:55 16:25 17:25 18:30 19:25 20:45 22:40
7 Częstochowa, Rynek Wieluński 12:46 13:26 14:21 14:36 14:41 14:46 15:16 15:21 15:46 15:56 16:26 17:26 18:31 19:26 20:46 22:41
8 Częstochowa, Cmentarz Św. Rocha 12:48 13:28 14:23 14:38 14:43 14:48 15:18 15:23 15:48 15:58 16:28 17:28 18:33 19:28 20:48 22:43
9 Częstochowa, Wręczycka 12:50 13:30 14:25 14:40 14:45 14:50 15:20 15:25 15:50 16:00 16:30 17:30 18:35 19:30 20:50 22:45
10 Częstochowa, Odrodzenia 12:52 13:32 < 14:42 14:47 < 15:22 < < 16:02 < 17:32 18:37 19:32 20:52 22:47
11 Częstochowa, Grabówka 12:56 13:36 < 14:46 14:51 < 15:26 < < 16:06 < 17:36 18:41 19:36 20:56 22:51
12 Szarlejka, skrzyżowanie 12:58 13:38 < 14:48 14:53 < 15:28 < < 16:08 < 17:38 18:43 19:38 20:58 22:53
13 Szarlejka I ul. Łukaszewicza 12:59 13:39 < 14:49 14:54 < 15:29 < < 16:09 < 17:39 18:44 19:39 20:59 22:54
14 Szarlejka II ul. Łukaszewicza 13:00 13:40 < 14:50 14:55 < 15:30 < < 16:10 < 17:40 18:45 19:40 21:00 22:55
15 Szarlejka III ul. Łukaszewicza 13:02 13:42 < 14:52 14:57 < 15:32 < < 16:12 < 17:42 18:47 19:42 21:02 22:57
16 Szarlejka IV ul. Łukaszewicza 13:03 13:43 < 14:53 14:58 < 15:33 < < 16:13 < 17:43 18:48 19:43 21:03 22:58
17 Kalej I ul. Główna OSP 13:04 13:44 < 14:54 14:59 < 15:34 < < 16:14 < 17:44 18:49 19:44 21:04 22:59
18 Kalej II ul. Główna 13:05 13:45 < 14:55 15:00 < 15:35 < < 16:15 < 17:45 18:50 19:45 21:05 23:00
19 Kalej III ul. Główna 13:06 13:46 < 14:56 15:01 < 15:36 < < 16:16 < 17:46 18:51 19:46 21:06 23:01
20 Częstochowa, Łęczycka < < 14:27 < < 14:52 < 15:27 15:52 < 16:32 < < < < <
21 Częstochowa, Liszka < < 14:28 < < 14:53 < 15:28 15:53 < 16:33 < < < < <
22 Nowa Gorzelnia 23 < < 14:30 < < 14:55 < 15:30 15:55 < 16:35 < < < < <
23 Nowa Gorzelnia 75 < < 14:31 < < 14:56 < 15:31 15:56 < 16:36 < < < < <
24 Wydra < < 14:33 < < 14:58 < 15:33 15:58 < 16:38 < < < < <
25 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Kopalnia < < 14:35 < < 15:00 < 15:35 16:00 < 16:40 < < < < <
26 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Torowa < < 14:36 < < 15:01 < 15:36 16:01 < 16:41 < < < < <
27 Wręczyca Wielka, ul. Częstochowska Kol. 13:08 13:48 14:38 14:58 15:03 15:03 15:38 15:38 16:03 16:18 16:43 17:48 18:53 19:48 21:08 23:03
28 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Centrum 13:10 13:50 14:40 15:00 15:05 15:05 15:40 15:40 16:05 16:20 16:45 17:50 18:55 19:50 21:10 23:05

29 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Las 13:52 14:42 15:07 15:07 15:42 16:07 16:47 17:52 18:57 19:52 21:12 23:07
30 Golce III 13:56 14:46 15:11 15:11 15:46 16:11 16:51 17:56 19:01 19:56 21:16 23:11
31 Golce II 13:57 14:47 15:12 15:12 15:47 16:12 16:52 17:57 19:02 19:57 21:17 23:12
32 Golce I 13:58 14:48 15:13 15:13 15:48 16:13 16:53 17:58 19:03 19:58 21:18 23:13
33 Truskolasy, ul. Częstochowska Cmentarz 14:00 14:50 15:15 15:15 15:50 16:15 16:55 18:00 19:05 20:00 21:20 23:15
34 Truskolasy, ul. Rynek Przedszkole 14:02 14:52 15:17 15:17 15:52 16:17 16:57 18:02 19:07 20:02 21:22 23:17
35 Kawki, DW 494 14:05 14:55 15:20 15:20 15:55 16:20 17:00 18:05 19:10 20:05 21:25 23:20
36 Praszczyki, przy posesji nr 50 14:07 14:57 15:22 15:22 15:57 16:22 17:02 18:07 19:12 20:07 21:27 23:22
37 Panki, ul. Tysiąclecia, OSP 14:10 15:00 15:25 15:25 16:00 16:25 17:05 18:10 19:15 20:10 21:30 23:25
38 Przystajń, ul. Częstochowska 14:13 15:03 15:28 15:28 16:03 16:28 17:08 18:13 19:18 20:13 21:33 23:28
39 Przystajń - Rynek /kier. Olesno/ 14:15 15:06 15:30 15:31 16:06 16:31 17:11 18:15 19:20 20:15 21:35 23:30

LEGENDA:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  - kurs przez WYDRĘ
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
6 - kursuje w soboty  - kurs przez SZARLEJKĘ
7- kursuje w niedziele
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała
d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
< - nie zatrzymuje się 

Organizator / Przewoźnik:

CZĘSTOCHOWA - 
SZARLEJKA - KALEJ

WYDRA

KOMUNIKACJA 
KOMERCYJNA

 - WRĘCZYCA WIELKA - TRUSKOLASY - PANKI - PRZYSTAJŃ



ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: Ważny od 19.10.2020 r.

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu E Dmz Dmz S S Dmz dn S 6d Dmz Dmz S En Dmz 6,7d Dmz

1 Przystajń - Rynek /kier. Częstochowa/ 04:30 05:35 06:20 06:35 06:40 07:35 07:35 08:35 09:50 09:55
2 Przystajń, ul. Częstochowska 04:32 05:38 06:23 06:38 06:43 07:37 07:38 08:38 09:52 09:58
3 Panki, ul. Tysiąclecia, OSP 04:35 05:41 06:26 06:41 06:46 07:40 07:41 08:41 09:55 10:01
4 Praszczyki, przy posesji nr 50 04:38 05:44 06:29 06:44 06:49 07:43 07:44 08:44 09:58 10:04
5 Kawki, DW 494 04:40 05:46 06:31 06:46 06:51 07:45 07:46 08:46 10:00 10:06

6 Truskolasy, ul. Rynek Przedszkole 04:43 05:49 06:34 06:49 06:54 07:48 07:49 07:54 08:49 10:03 10:09

7 Truskolasy, ul. Częstochowska Cmentarz 04:45 05:51 06:36 06:51 06:56 07:50 07:51 07:56 08:51 10:05 10:11

8 Golce I 04:47 05:53 06:38 06:53 06:58 07:52 07:53 07:58 08:53 10:07 10:13

9 Golce II 04:48 05:54 06:39 06:54 06:59 07:53 07:54 07:59 08:54 10:08 10:14

10 Golce III 04:49 05:55 06:40 06:55 07:00 07:54 07:55 08:00 08:55 10:09 10:15

11 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Las 04:53 05:59 06:44 06:59 07:04 07:58 07:59 08:04 08:59 10:13 10:19

12 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Centrum 04:55 05:56 06:01 06:46 06:56 06:56 07:01 07:06 08:00 08:01 08:01 08:06 09:01 09:16 10:15 10:21

13 Wręczyca Wielka, ul. Częstochowska Kol. 04:57 05:58 06:03 06:48 06:58 06:58 07:03 07:08 08:02 08:03 08:03 08:08 09:03 09:18 10:17 10:23

14 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Torowa < < 06:05 06:50 07:00 < 07:05 07:10 < 08:05 < 08:10 09:05 < < 10:25

15 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Kopalnia < < 06:06 06:51 07:01 < 07:06 07:11 < 08:06 < 08:11 09:06 < < 10:26

16 Wydra < < 06:08 06:53 07:03 < 07:08 07:13 < 08:08 < 08:13 09:08 < < 10:28

17 Nowa Gorzelnia 75 < < 06:10 06:55 07:05 < 07:10 07:15 < 08:10 < 08:15 09:10 < < 10:30

18 Nowa Gorzelnia 23 < < 06:11 06:56 07:06 < 07:11 07:16 < 08:11 < 08:16 09:11 < < 10:31

19 Częstochowa, Białostocka < < 06:13 06:58 07:08 < 07:13 07:18 < 08:13 < 08:18 09:13 < < 10:33

20 Częstochowa, Łęczycka < < 06:14 06:59 07:09 < 07:14 07:19 < 08:14 < 08:19 09:14 < < 10:34

21 Kalej III ul. Główna 04:59 06:00 < < < 07:00 < < 08:04 < 08:05 < < 09:20 10:19 <

22 Kalej II ul. Główna 05:00 06:01 < < < 07:01 < < 08:05 < 08:06 < < 09:21 10:20 <

23 Kalej I ul. Główna OSP 05:01 06:02 < < < 07:02 < < 08:06 < 08:07 < < 09:22 10:21 <

24 Szarlejka IV ul. Łukaszewicza 05:02 06:03 < < < 07:03 < < 08:07 < 08:08 < < 09:23 10:22 <

25 Szarlejka III ul. Łukaszewicza 05:03 06:04 < < < 07:04 < < 08:08 < 08:09 < < 09:24 10:23 <

26 Szarlejka II ul. Łukaszewicza 05:05 06:06 < < < 07:06 < < 08:10 < 08:11 < < 09:26 10:25 <

27 Szarlejka I ul. Łukaszewicza 05:06 06:07 < < < 07:07 < < 08:11 < 08:12 < < 09:27 10:26 <

28 Szarlejka, skrzyżowanie 05:07 06:08 < < < 07:08 < < 08:12 < 08:13 < < 09:28 10:27 <

29 Częstochowa, Grabówka 05:09 06:10 < < < 07:10 < < 08:14 < 08:15 < < 09:30 10:29 <

30 Częstochowa, Odrodzenia 05:13 06:14 < < < 07:14 < < 08:18 < 08:19 < < 09:34 10:33 <
31 Częstochowa, Wręczycka 05:15 06:16 06:16 07:01 07:11 07:16 07:16 07:21 08:20 08:16 08:21 08:21 09:16 09:36 10:35 10:36

32 Częstochowa, Cmentarz Św. Rocha 05:17 06:18 06:18 07:03 07:13 07:18 07:18 07:23 08:22 08:18 08:23 08:23 09:18 09:38 10:37 10:38

33 Częstochowa, Rynek Wieluński 05:19 06:20 06:20 07:05 07:15 07:20 07:20 07:25 08:24 08:20 08:25 08:25 09:20 09:40 10:39 10:40
34 Częstochowa, Komenda Miejska Policji 05:20 06:21 06:21 07:06 07:16 07:21 07:21 07:26 08:25 08:21 08:26 08:26 09:21 09:41 10:40 10:41
35 Częstochowa, Dąbrowskiego Sądy 05:21 06:22 06:22 07:07 07:17 07:22 07:22 07:27 08:26 08:22 08:27 08:27 09:22 09:42 10:41 10:42

36 Częstochowa, Aleja Jana Pawła II -Uniwersytet 05:22 06:23 06:23 07:08 07:18 07:23 07:23 07:28 08:27 08:23 08:28 08:28 09:23 09:43 10:42 10:43

37 Częstochowa, Aleja Kościuszki 05:23 06:24 06:24 07:09 07:19 07:24 07:24 07:29 08:28 08:24 08:29 08:29 09:24 09:44 10:43 10:44

38 Częstochowa, Dworzec Główny PKP 05:24 06:25 06:25 07:10 07:20 07:25 07:25 07:30 08:29 08:25 08:30 08:30 09:25 09:45 10:44 10:45

39 Częstochowa, PKP 05:25 06:26 06:26 07:11 07:21 07:26 07:26 07:31 08:30 08:26 08:31 08:31 09:26 09:46 10:45 10:46

LEGENDA:  - kurs przez WYDRĘ
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  - kurs przez SZARLEJKĘ
6 - kursuje w soboty
7- kursuje w niedziele
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała
d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
< - nie zatrzymuje się 

Organizator / Przewoźnik:

KOMUNIKACJA 
KOMERCYJNA

 - CZĘSTOCHOWA
SZARLEJKA - KALEJ

WYDRA

 PRZYSTAJŃ - PANKI  - TRUSKOLASY - WRĘCZYCA WIELKA - 



ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: Ważny od 19.10.2020 r.

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu Dmz En Dmz Dmz 6,7d Dmz Dmz Dmz Dmz 6,7dn Dmz Dmz dn Dmz dn

1 Przystajń - Rynek /kier. Częstochowa/ 11:10 12:25 12:25 13:20 14:15 15:15 15:35 16:15 17:15 18:15 19:40 20:30
2 Przystajń, ul. Częstochowska 11:13 12:28 12:27 13:23 14:17 15:17 15:37 16:17 17:18 18:17 19:43 20:32
3 Panki, ul. Tysiąclecia, OSP 11:16 12:31 12:30 13:26 14:20 15:20 15:40 16:20 17:21 18:20 19:46 20:35
4 Praszczyki, przy posesji nr 50 11:19 12:34 12:33 13:29 14:23 15:23 15:43 16:23 17:24 18:23 19:49 20:38
5 Kawki, DW 494 11:21 12:36 12:35 13:31 14:25 15:25 15:45 16:25 17:26 18:25 19:51 20:40
6 Truskolasy, ul. Rynek Przedszkole 11:24 12:39 12:38 13:34 14:28 15:28 15:48 16:28 17:29 18:28 19:54 20:43
7 Truskolasy, ul. Częstochowska Cmentarz 11:26 12:41 12:40 13:36 14:30 15:30 15:50 16:30 17:31 18:30 19:56 20:45
8 Golce I 11:28 12:43 12:42 13:38 14:32 15:32 15:52 16:32 17:33 18:32 19:58 20:47
9 Golce II 11:29 12:44 12:43 13:39 14:33 15:33 15:53 16:33 17:34 18:33 19:59 20:48
10 Golce III 11:30 12:45 12:44 13:40 14:34 15:34 15:54 16:34 17:35 18:34 20:00 20:49
11 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Las 11:34 12:49 12:48 13:44 14:38 15:38 15:58 16:38 17:39 18:38 20:04 20:53
12 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja Centrum 11:11 11:36 12:36 12:51 12:50 13:46 14:36 14:40 15:40 16:00 16:40 17:41 18:40 20:06 20:55

13 Wręczyca Wielka, ul. Częstochowska Kol. 11:13 11:38 12:38 12:53 12:52 13:48 14:38 14:42 15:42 16:02 16:42 17:43 18:42 20:08 20:57
14 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Torowa < 11:40 < 12:55 < 13:50 14:40 < < < < 17:45 < 20:10 <
15 Kalej skrzyżowanie ul. Wręczycka / Kopalnia < 11:41 < 12:56 < 13:51 14:41 < < < < 17:46 < 20:11 <
16 Wydra < 11:43 < 12:58 < 13:53 14:43 < < < < 17:48 < 20:13 <
17 Nowa Gorzelnia 75 < 11:45 < 13:00 < 13:55 14:45 < < < < 17:50 < 20:15 <
18 Nowa Gorzelnia 23 < 11:46 < 13:01 < 13:56 14:46 < < < < 17:51 < 20:16 <
19 Częstochowa, Białostocka < 11:48 < 13:03 < 13:58 14:48 < < < < 17:53 < 20:18 <
20 Częstochowa, Łęczycka < 11:49 < 13:04 < 13:59 14:49 < < < < 17:54 < 20:19 <
21 Kalej III ul. Główna 11:15 < 12:40 < 12:54 < < 14:44 15:44 16:04 16:44 < 18:44 < 20:59
22 Kalej II ul. Główna 11:16 < 12:41 < 12:55 < < 14:45 15:45 16:05 16:45 < 18:45 < 21:00
23 Kalej I ul. Główna OSP 11:17 < 12:42 < 12:56 < < 14:46 15:46 16:06 16:46 < 18:46 < 21:01
24 Szarlejka IV ul. Łukaszewicza 11:18 < 12:43 < 12:57 < < 14:47 15:47 16:07 16:47 < 18:47 < 21:02
25 Szarlejka III ul. Łukaszewicza 11:19 < 12:44 < 12:58 < < 14:48 15:48 16:08 16:48 < 18:48 < 21:03
26 Szarlejka II ul. Łukaszewicza 11:21 < 12:46 < 13:00 < < 14:50 15:50 16:10 16:50 < 18:50 < 21:05
27 Szarlejka I ul. Łukaszewicza 11:22 < 12:47 < 13:01 < < 14:51 15:51 16:11 16:51 < 18:51 < 21:06
28 Szarlejka, skrzyżowanie 11:23 < 12:48 < 13:02 < < 14:52 15:52 16:12 16:52 < 18:52 < 21:07
29 Częstochowa, Grabówka 11:25 < 12:50 < 13:04 < < 14:54 15:54 16:14 16:54 < 18:54 < 21:09
30 Częstochowa, Odrodzenia 11:29 < 12:54 < 13:08 < < 14:58 15:58 16:18 16:58 < 18:58 < 21:13
31 Częstochowa, Wręczycka 11:31 11:51 12:56 13:06 13:10 14:01 14:51 15:00 16:00 16:20 17:00 17:56 19:00 20:21 21:15
32 Częstochowa, Cmentarz Św. Rocha 11:33 11:53 12:58 13:08 13:12 14:03 14:53 15:02 16:02 16:22 17:02 17:58 19:02 20:23 21:17
33 Częstochowa, Rynek Wieluński 11:35 11:55 13:00 13:10 13:14 14:05 14:55 15:04 16:04 16:24 17:04 18:00 19:04 20:25 21:19
34 Częstochowa, Komenda Miejska Policji 11:36 11:56 13:01 13:11 13:15 14:06 14:56 15:05 16:05 16:25 17:05 18:01 19:05 20:26 21:20
35 Częstochowa, Dąbrowskiego Sądy 11:37 11:57 13:02 13:12 13:16 14:07 14:57 15:06 16:06 16:26 17:06 18:02 19:06 20:27 21:21
36 Częstochowa, Aleja Jana Pawła II -Uniwersytet 11:38 11:58 13:03 13:13 13:17 14:08 14:58 15:07 16:07 16:27 17:07 18:03 19:07 20:28 21:22
37 Częstochowa, Aleja Kościuszki 11:39 11:59 13:04 13:14 13:18 14:09 14:59 15:08 16:08 16:28 17:08 18:04 19:08 20:29 21:23
38 Częstochowa, Dworzec Główny PKP 11:40 12:00 13:05 13:15 13:19 14:10 15:00 15:09 16:09 16:29 17:09 18:05 19:09 20:30 21:24
39 Częstochowa, PKP 11:41 12:01 13:06 13:16 13:20 14:11 15:01 15:10 16:10 16:30 17:10 18:06 19:10 20:31 21:25

LEGENDA:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  - kurs przez WYDRĘ
6 - kursuje w soboty
7- kursuje w niedziele  - kurs przez SZARLEJKĘ
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała
d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
< - nie zatrzymuje się 

 - CZĘSTOCHOWA

WYDRA

 PRZYSTAJŃ - PANKI  TRUSKOLASY - WRĘCZYCA WIELKA - 

KOMUNIKACJA 
KOMERCYJNA

Organizator / Przewoźnik:

SZARLEJKA - KALEJ


